山东省社会科学规划管理办公室
关于召开全省社科管理暨新型智库建设
工作座谈会的通知
各有关单位：
为深入贯彻落实习近平总书记在哲学社会科学工作座谈会上的重要讲话精神，认真做好我省社科规划管理和新型智库管理工作，经研究决定，4月下旬在济南市召开全省社科管理暨新型智库建设工作座谈会和资金管理培训工作会议，现将有关事项通知如下：
1、会议内容：学习习近平总书记关于哲学社会科学的系列讲话，部署2017年社科管理和新型智库工作，交流社科规划管理工作情况，对管理单位财务人员进行资金管理新办法培训。

2、会议安排：会期1天,驻济以外参会人员 4月20日下午报到，安排住宿，费用回单位报销，驻济参会人员21日上午8：30报到。不安排住宿。
3、会议地点：文博苑（济南市历下区燕子山西路66号）。

4、参会人员：见附件。

请4月17日前将本单位参加会议人员信息表发送我办邮箱：sdghb@sina.com。联系人：吴晓云，电话：0531-82070308，文博苑电话：0531-82929888。
附件：参加会议人员分配表、参加会议人员回执信息表。
山东省社会科学规划管理办公室

2017年4 月 14 日
附件：

参加会议人员分配表
	单位（姓名）
	参加人员
	小计

	社科（科研）处长
	分管工作人员
	财务管理人员

	山东省社联
	1

	1

	青岛市规划办
	1
	1

	2

	山东大学
	1
	1
	1
	3

	中国海洋大学
	1
	1
	1
	3

	山东大学（威海）
	1
	1
	1
	3

	中国石油大学
	1
	1

	2

	哈工大（威海）
	1

	1

	山东师范大学
	1
	1
	1
	3

	曲阜师范大学
	1
	1
	1
	3

	山东财经大学
	1
	1
	1
	3

	济南大学
	1
	1
	1
	3

	山东理工大学
	1
	1
	1
	3

	青岛大学
	1
	1
	1
	3

	烟台大学
	1
	1
	1
	3

	鲁东大学
	1
	1
	1
	3

	山东工商学院
	1
	1
	1
	3

	聊城大学
	1
	1
	1
	3

	山东农业大学
	1
	1
	1
	3

	山东科技大学
	1
	1
	1
	3

	潍坊学院
	1
	1
	1
	3

	德州学院
	1
	1

	2

	滨州学院
	1
	1

	2

	泰山学院
	1
	1

	2

	济宁学院
	1
	1

	2

	枣庄学院
	1
	1

	2

	菏泽学院
	1
	1

	2

	齐鲁工业大学
	1
	1

	2

	临沂大学
	1
	1

	2

	山东建筑大学
	1
	1

	2

	青岛科技大学
	1
	1

	2

	青岛理工大学
	1
	1

	2

	青岛农业大学
	1
	1

	2

	齐鲁师范学院
	1
	1

	2

	山东政法学院
	1
	1

	2

	泰山医学院
	1
	1

	2

	滨州医学院
	1
	1

	2

	潍坊医学院
	1
	1

	2

	济宁医学院
	1
	1

	2

	山东青年政治学院
	1
	1

	2

	山东行政学院
	1
	1

	2

	山东交通学院
	1
	1

	2

	山东体育学院
	1
	1

	2

	山东警察学院
	1
	1

	2

	山东农业工程学院
	1
	1

	2

	山东艺术学院
	1
	1

	2

	山东管理学院
	1
	1

	2

	山东中医药大学
	1
	1

	2

	山东工艺美院
	1
	1

	2

	山东英才学院
	1
	1

	2

	山东女子学院
	1
	1

	2

	烟台南山学院
	1

	1

	山东社会科学院
	1
	1
	1
	3

	山东省宏观院
	1
	1

	2

	中共山东省委党校
	1
	1
	1
	3

	中共济南市委党校
	1

	1

	中共青岛市委党校
	1

	1

	智库参加人员
	15
	15

参加会议人员回执信息表
	姓  名
	性 别
	职务 （职称）
	单  位
	民  族
	联系电话
	备  注

PAGE
1